令和３年 8月

お得意様各位

（株）熊日輸送センター 総合営業部

熊本日日新聞 夕刊の休刊に伴う折込広告の休止について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

 さて、熊本日日新聞社では２０２１年９月３０日（木）付をもちまして「熊本日日新聞 夕刊」を休

刊することとなりました。

 つきましては、弊社で取り扱っております熊本日日新聞 夕刊への折込広告も併せて休止させ

ていただきたく存じます。

 誠に恐れ入りますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

◇折込休止日       ：２０２１年１０月１日（金）～

◇折込部数（夕刊）    ：２７，５７０部（２０２１年前期折込部数）

以上

お問い合わせは下記までお願いいたします。

                               株式会社 熊日輸送センター

総合営業部 TEL０９６-３６１-３２５５